
СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

32-я сессия V созыва 

от 22.12.2017 №539 

 
 

О внесении изменения в пункт 1 ре-

шения    30-й сессии Смоленского го-

родского Совета V созыва от 

27.10.2017 № 503 «О бесплатном пи-

тании в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях 

города Смоленска в 2018 году» 

 

 
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера-

ции», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в пункт 1 решения 30-й сессии Смоленского город-

ского Совета V созыва от 27.10.2017 № 503 «О бесплатном питании в муници-

пальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города Смоленска в 

2018 году», изложив подпункт 1.1 в следующей редакции: 

  «1.1. Бесплатные горячие завтраки (из расчета 30 (Тридцать) рублей на 

одного обучающегося) учащимся, осваивающим образовательные программы 

начального общего образования.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского  

городского Совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования, но не ранее 1 марта 2018 года. 

 

 

Председатель Смоленского 

городского Совета 

 

 Глава 

города Смоленска 

Ю.К. Сынкин      В.А. Соваренко 

 

consultantplus://offline/ref=E73203B041E5BEF6DBABF1FAFC9C903D7AA5DDDCD6800014CC971580A06D62B5V9lDI

